

# ماجرای اقدام به خودکشی در اتاق قاضی!



بوده، قطعه‌امتهم دچار آسیب‌های جدی می‌شد. وی گفت: این متهم ۳۶ ساله اعتیاد داشت و حتی این امکان وجود دارد که به دلیل حالت‌های ناشی از مصرف نکردن مواد مخدر تلاش کرده که به زندگی خود پایان دهد. وی یادآور شد: مأمور بذر قهقهه متهم به دستور قاضی برای پیگیری پرونده بسه یکی از بخش‌های دادگاه رفته بود و در زمان وقوع حادثه در اتاق قاضی حضور نداشت.

به منظور پیگیری پرونده مربوط به یکی از متهمان خود در دفتر قاضی توکلی زاده حضور داشته نیز گفت: در آن لحظه در حال تماس تلفنی با مافوق خود برای پیگیری امور مربوط بودم که غافلگیرانه متوجه موضوع شدم و تلاش کردم به قاضی کمک کنم و متهم را نجات دهم اما در نهایت متهم از دست ما رها شد و خوشبختانه مشکلی برای وی ایجاد نشد.

و همکاری یکی از کارکنان زندان با متهم صحبت کردم و ماجرا را به او گفتم که به شدت اظهار تاسف کرد و حتی با گریه از من خواست که او را رحل کنم. دادیار شعبه دهم دادرسی عمومی و انقلاب کرمان گفت: وقتی از متهم درباره انگیزه‌اش سوال کردم فقط گفت قصد خودکشی داشته است که خوشبختانه موفق نشد. وی افزود: در این تماس تلفنی به متهم اطمینان خاطر دادم که مشکلی برای او ایجاد نمی‌شود. رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز در عیادت از قاضی توکلی زاده تاکید کرد: همت، شجاعت و اقدام ایثارگرانه و دلسوزانه جنابعالی برای نجات متهم به سرعت که در حال محاکمه بود و قصد داشت خود را از پنجره به بیرون پرتاب کند، مصداق واقعی اخلاق عملی است. پدا... موحدا بیان این که نگاه، رفتار و روحیات قضات انقلابی مادر دستگاه قضایی موجب افتخار این مجموعه و نقطه امید برای قوه قضاییه به شمار می‌رود و فاقد حسن نیت و بزرگواری قاضی توکلی زاده الگویی برای همه مدیران و کارکنان قضایی است. اظهارات مأموران نظامی حاضر در صحنه حادثه بشیر زاده افزود: اگر قاضی توکلی زاده این اقدام به موقع را انجام نداده

شده بود، سنگین‌تر از معمول بود و در همین حال بود که احساس کردم صدایی از بین استخوان‌های کمرم شنیدم اما به آن توجهی نکردم. توکلی اظهار کرد: در نهایت متهم از دستم رها شد و افتاد اما چون چند متر آویزان بود و از طرفی از شدت سرعت پرتاب او کاسته شده بود، کاملاً سالم ماند و هیچ مشکلی برای او پیش نیامد. وی گفت: در همان لحظات اولیه وقتی حفاظت دادگستری شکایتی را علیه متهم مطرح کرده بود، ضابط دادم و نامه رسمی مربوط به مأمور حاضر در صحنه را نیز به او ارائه کردم تا مشکل اداری برای وی ایجاد نشود و پس از آن به دلیل درد کمر به منزل مراجعه کردم. وی گفت: پس از چند روز از وقوع این حادثه، ناگهان یکی از پاهایم فلج شد و امکان راه رفتن نداشتم. وقتی به پزشک مراجعه کردم، بانجام امور تشخیصی از جمله ام آر آی مشخص شد که به دیسک کمرم ضربه جدی وارد شده و حتی این آسیب تا نزدیک نخاع نیز پیش رفته است. به ناچار و با تشخیص پزشک زیر تیغ جراحی رفتم. پس از باز کردن بخیه‌های محل عمل، سه ماه استراحتی برایم از سوی پزشک صادر شده است. این روزها تنها نگرانی ام موجودی پرونده‌های شعبه است و سعی می‌کنم که امور را در منزل مورد رسیدگی قرار دهم. قاضی توکلی زاده افزود: چند روز پس از عمل جراحی و با هماهنگی

گروه حوادث - اینبار گری قاضی شجاع کرمانی برای نجات جان متهم، باعث آسیب دیدگی شدید دیسک کمر تا نزدیک نخاع وی شد. قاضی مسعود توکلی زاده درباره ماجرا توضیح داد: آن روز مانند روزهای معمولی در دفتر کارم مشغول به انجام امور قضایی بودم و متهم ۳۶ ساله‌ای را که به جرم ارتکاب سرعت باید مورد تحقیقات قرار می‌گرفت، صدازدم و هم‌زمان مشغول مطالعه خلاصه پرونده بودم که متهم وارد شد و به روال همیشه، با او احوال پرسید و از او دعوت کرد که در جایگاه مربوط بنشیند. وی گفت: آن روز به دلیل شرایط شیوع بیماری کرونا و به درخواست مأمور همراهی کننده متهم، پنجره باز شد و این در حالی بود که پنجره در نزدیکی محل استقرار متهم قرار داشت. وی تصریح کرد: در همان لحظات اولیه حرکات متهم توجهم را به خود جلب کرد و دیدم که وی پاهای خود را روی صندلی جمع کرده و احساس کردم در صدد انجام کاری است که در این هنگام متهم به سمت چارچوب پنجره پرید و قصد داشت خود را به بیرون پرت کند. دادیار شعبه دهم دادرسی عمومی و انقلاب کرمان افزود: سراسیمه به سمت پنجره دویدم و متهم را پیش از سقوط گرفته ام. تا کمر به بیرون از پنجره خم شده بود و من دست‌های متهم را گرفته بودم و چون او بیرون

## دختر رزمی کار راننده شیطان صفت پراید را ادب کرد!



در حالی که تحقیقات برای شناسایی سارق پراید سوار ادامه داشت، مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان‌ها حین گشتزنی متوجه درگیری دختر جوانی با راننده پراید شدند. دختر جوان فریاد می‌زد: «زد، زد را بگیر پد» و از رهگذران و اهالی محل در خواست کمک می‌کرد. مأموران بلافاصله وارد عمل شده و راننده پراید را دستگیر کردند، دختر جوان گفت: مدتی قبل به عنوان مسافر سوار بر خودرویی شدم و راننده به من آبمیوه تعارف کرد که بلافاصله بی‌هوش شدم و وقتی به هوش آمدم متوجه شدم که گوشی آیفون مدل بالا و گرانیقیمت و پول‌ها هم به سرقت رفته است. او ادامه داد: امروز بعد از پایان کارم وقتی سوار خوددروی پراید شدم که به خانه بروم، راننده سعی داشت اعتماد مرا جلب کند. بعد هم آبمیوه‌ای به من داد، چون بیکار خودم به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته بودم، به نقشه او پی بردم و با وانمود کردن

گروه حوادث - راننده شیشه‌های با جلب اعتماد مسافرانش پس از هوش کردن آنها با آبمیوه مسموم، نقشه سرقت‌هایش را اجرا می‌کرد. اوایل پاییز امسال، زن جوانی هراسان به پلیس رفت و از راننده پرایدی شکایت کرد و گفت: پس از پایان کارم به انتظار تاکسی بسوادم تا به خانه بروم، راننده پرایدی مقابلم توقف کرد. با این احتمال که مسافرکش است سوار ماشین شدم اما پس از چند دقیقه مرد پراید سوار سر صحبت را باز کرد. او مدعی شد در ادارات معتبر آشنا دارد و می‌تواند برای افراد کار مناسبی فراهم کند. او با چرب زبانی کامل اعتماد را جلب کرد و بعد هم آبمیوه‌ای تعارف کرد، آبمیوه را خوردم اما بی‌هوش شدم. به هوش که آمدم متوجه شدم طلا، پول و گوشی تلفن همراهم به سرقت رفته است. با شکایت زن جوان، پرونده‌ای در شعبه چهارم دادیاری دادسرای ویژه سرقت تشکیک و تحقیقات برای دستگیری سارق پراید سوار آغاز شد. در نخستین گام مأموران با کمک شاهد به چهره نگاری از سارق پراید سوار پرداخته و تصویر احتمالی او را به دست آوردند. در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه شدند. مرد پراید سوار با ترند پیدا کردن کار یا خرید خودرو و دلار یا قیمت دولتی، به مسافران آبمیوه تعارف می‌کرد و آنها پس از خوردن آبمیوه، بی‌هوش می‌شدند. گرچه شیوه و شگرد سرقت‌ها شبیه هم و در شرق تهران بود، اما شاکی هادر چهره نگاری چهار چهره‌های متفاوتی از سارق را اعلام می‌کردند و این احتمال از سوی تیم تحقیق مطرح شد که سارق در هر سرقت گریه می‌کند و سعی دارد با تغییر چهره مسیر تحقیقات را تغییر دهد. دستگیری سر بزننگاه

## محاکمه خانم مدیر به دلیل نابیناشدن مشتری!



گروه حوادث - زن جوان که مدیر فروش یک شرکت الکل سازی است به اتهام فروش الکل صنعتی به یکی از مشتریانش که منجر به کور شدن چشم او شده بودی محاکمه خواهد شد. حدود یک سال قبل مرد جوانی که نابینا شده بود با شکایت به پلیس گفت: چندی قبل از یک زن جوان که خود را مدیر فروش یک شرکت معروف تولید الکل طبی معرفی کرد و بصری الکل طبی خریدم، وقتی به خانه آمدم آن را با آبمیوه مخلوط کرده و خوردم اما حالم بد شد و از هوش رفتم. وقتی به هوش آمدم در بیمارستان بودم و خانواده‌ام گفتند که حالم خیلی وخیم بوده و چند روز در کما بودم. من قبلاً هم الکل طبی خورده بودم اما هرگز این حالت نشده بودم، با این حال وقتی طبعی بودم آن به آزمایشگاه سازمان غذا و دارو سپرده شد که در آزمایش‌های تخصصی مشخص شد الکل مصرف شده ۷۸ درصد صنعتی بوده است. با افسشای این ماجرا زن جوان بازداشت شد اما ادعا کرد از محتویات الکل که به این مرد فروخته اطلاعی نداشته است. او گفت: آرش از من الکل خواست و من بیایم ام ممکن نیست، حالا هم به اینجا آمده‌ام تا از زن شکایت کنم چون او به من الکل را فروخته بود.

باین شکایت پرونده در دادسرای جرایم پزشکی تحت رسیدگی قرار گرفت و به دستور بازپرس پرونده شاکتی برای بررسی‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد و الکلی که مصرف جوان مصرف کرده بود نیز برای تعیین درصد طبعی بودن آن به آزمایشگاه سازمان غذا و دارو سپرده شد که در آزمایش‌های تخصصی مشخص شد الکل مصرف شده ۷۸ درصد صنعتی بوده است. با افسشای این ماجرا زن جوان بازداشت شد اما ادعا کرد از محتویات الکل که به این مرد فروخته اطلاعی نداشته است. او گفت: آرش از من الکل خواست و من بیایم ام ممکن نیست، حالا هم به اینجا آمده‌ام تا از زن شکایت کنم چون او به من الکل را فروخته بود.

# نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

### خدمات

خدمات برق  
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

### استخدام

به دو کارمند خانم جهت استخدام در فروشگاه لوازم التحریر نیازمندیم.  
محدوده نوبنیاد  
۰۹۰۲۲۹۹۲۰۹۹

### استخدام

بازار پردیس ۲  
برای اطلاعات بازار به یک نفر پرسنل خانم نیازمند است  
۰۷۶۴۴۴۵۶۲۲۰  
۰۷۶۴۴۴۵۶۶۸۲

### مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۹۷۶۲/۱۱ به نام معز چاره زهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

### حمل بار

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

### جوشکار ساختمانی جهت نصب نبشی

مورد نیاز است.  
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

### اصل قرارداد شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۸۰۶۵۰۸/۱۰۰ و تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۵ به مساحت ۱۲۴ متر مربع با کاربری خدماتی به شماره تفکیکی ۲۷- ۸۲ واقع در شهرک میر مهنا نوبنیاد فاز ۲ فی مابین سازمان منطقه آزاد کیش و محمدرضا عزیز پور فرزند بمانعلی به شماره شناسنامه ۴۶۰ صادره از جهرم کد ملی ۶۵۵۹۴۱۶۹۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### تاسیسات ساختمانی کریمی

۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک ۵۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه